
ZARZĄDZENIE NR  239 /2023
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia  18 grudnia  2023 r.

zmieniające   Zarządzenie  Nr  168  /2023  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  07  września   2023  r.
w  sprawie  wniesienia  wkładu  pieniężnego  do  spółki  SIM  Sudety   Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2023r.,  poz.  40  ze  zmianami),  w  związku  z  uchwałą  Rady  Miejskiej
Mieroszowa nr XXVII/229/2021 z dnia 13 lipca 2021 r.., w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie
SIM Sudety  Spółka z ograniczoną osobowością  zarządza się, co następuje : 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 168 /2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia 07 września  2023 r.  w sprawie
wniesienia  wkładu pieniężnego do  spółki  SIM Sudety   Spółka z  ograniczoną  odpowiedzialnością
wprowadza się następujące zmiany: 

 1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.  Wnieść wkład pieniężny  do spółki SIM Sudety  Spółka
z  ograniczoną  odpowiedzialnością w  wysokości  1.334.103,00  zł.  (słownie:  jeden  milion
trzysta trzydzieści cztery tysiące sto trzy złote)   pochodzący ze środków otrzymanych
z  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  działania
polegającego na objęciu przez Gminę Mieroszów udziałów w istniejącej Społecznej
Inicjatywie  Mieszkaniowej  SIM  Sudety  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z siedzibą w Kłodzku, o łącznej  wartości  nominalnej  1.334.100,00 zł  (słownie:  jeden

milion trzysta trzydzieści cztery tysiące sto złotych) w zamian za objęcie 26 682  udziały  po
50,00   złotych  każdy. Nadwyżkę wartości  wkładu w stosunku do sumy wartości
nominalnej  udziałów  obejmowanych  w  zamian  za  wkład,  wynoszącą  3,00 złote
przekazać na kapitał zapasowy.”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


